
UNIVERZITET CRNE GORE 
Filološki fakultet 
Broj: 01- 
Nikšić,  
 
 
Na osnovu člana 64 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore, a u vezi sa članom 15 
Pravilnika o bližim uslovima, kriterijumima i postupku upisa u prvu godinu 
osnovnih studija Univerziteta Crne Gore, Vijeće Filološkog fakulteta na sjednici 
održanoj 22. jula 2021. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
 
I 

Usvaja se konačna rang lista kandidata prijavljenih na konkurs za upis na prvu 
godinu studija, II upisni rok, jul 2021. godine. 
 

II 
Upisuju se u prvu godinu studija kandidati primljeni po Konkursu Univerziteta Crne 
Gore od 16. 07. 2021. godine objavljenog na sajtu Univerziteta Crne Gore. 
 
 
Studijski program                                                          Broj primljenih kandidata 
 
SP Crnogorski jezik i južnoslovenske književnosti                       17 
SP Srpski jezik i južnoslovenske književnosti                               16 
SP Ruski jezik i književnost                                                            6 
SP Italijanski jezik i književnost                                                      7 
SP Francuski jezik i književnost                                                      7 
SP Njemački jezik i književnost                                                      3 
 
 
 
 
 

                      DEKANICA 
 

Prof. dr Tatjana Jovović 
 


